Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie "Wprowadzenie do krytycznego 5000,00 PLN brutto
mys$lenia" 5000,00 PLN netto
@@ crozyna Plawska  Numer ustugi 2025/08/20/189990/2950582 312,50 PLN brutto/h

312,50 PLN netto/h

© Tychy / stacjonarna

RAZYNA
© & Ustuga szkoleniowa
PLAWSKA
SZKOLENIA ® 16h

59 18.10.2025 do 19.10.2025

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Edukacja

Ustuga przeznaczona jest dla 0séb, ktére chcg nauczy¢ sie regut

Grupa docelowa ustugi o L R .
krytycznego myslenia i stosowac je w swoim zyciu i biznesie.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 6

Data zakonczenia rekrutacji 17-10-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ,Wprowadzenie do krytycznego myslenia” prowadzi do nabycia kwalifikaciji:
stosowanie zasad i narzedzi krytycznego myslenia. Uczestnicy nauczg sie:

* skutecznego negocjowania,

* zrozumiejg jak broni¢ sie przed manipulacja,

* wskazywac btedy w rozumowaniu adwersarzy,

* racjonalniej dyskutowac,

* precyzyjniej sie komunikowac,

* odrézniaé fakty od opinii,



* bedg potrafili zadawaé pytania krytyczne,
* precyzyjnie argumentowacg,
* prawidtowo wnioskowag, stosujac hierarchie dowoddw.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Definiuje reguty krytycznego myslenia,
btedy i putapki w mysleniu

Charakteryzuje putapki w mysleniu. W
przedstawionych scenkach / tekstach /
wypowiedziach identyfikuje putapki w
mysleniu

Stosuje myslenie krytyczne, poprzez
zadawanie pytan, sprawdzanie faktéw,
dostrzeganie btedéw logicznych i
emocjonalnych, rozwaza rézne punkty
widzenia

Ocenia fakty i opinie, pyta i analizuje

Kryteria weryfikacji

Omawia reguty krytycznego i
racjonalnego myslenia

Omawia btad bezmyslnos$ci, polegajacy
na automatycznym reagowaniu, osoba
nie analizuje sytuacji, np. stereotypy,
schematy, rutyny

Omawia putapki w mysleniu, wymienia 5
z10:

- etykietyzacja

- czarnowidztwo

- czytanie w myslach

- uogélniania

- powinnosci

Wskazuje jak nie zastgpi¢ myslenia
ocenami.

Identyfikuje putapki w mysleniu i
spos6b postepowania z nimi pytaniami,
zmiang perspektywy, odréznianiem
opinii od faktéw

Stosuje obrone przed manipulacja, taka
jak:

- wzbudzanie poczucia winy

- fatszywe autorytety

- presja czasu

- schlebianie lub zawstydzanie

- szantaz emocjonalny

Identyfikuje btedy w rozumowaniu
adwersarzy, takich jak:

- Ad personam

- Strow man

- falsyfikacja intencji

- argument z wiekszosci

- wywotywanie strachu

Rozréznia fakty od opinii, poprzez
zadawanie pytan doprecyzowujacych

Stosuje doprecyzowanie, aby unikngé
ztudzenia prawdy, stosuje metode STOP

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny



Efekty uczenia sie

Stawia krytyczne pytania w dyskusiji,
prezentuje stanowisko

Kryteria weryfikacji

Stosuje krytyczne pytania: otwarte,
zaczynajace sie od ,w jaki sposob”, ,na
jakiej podstawie”, ,co by sie stato,
gdyby”, ,jakie sa dowody na..”

Prowadzi dyskusje i przekonywujaco
argumentuje, wykorzystuje wczesniej

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

poznane techniki

Stosuje narzedzia krytycznego
myslenia, poprzez rozpoznanie btedéw,
identyfikacje zrédet, dopytywanie,
stuchanie argumentéw, rozpoznanie

manipulacji przypadku

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie

Charakteryzuje btedy logiczne, w
prezentowanych scenkach

Stosuje hierarchie dowodéw, w studium

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej

branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR

Program

Dzien 1: Wprowadzenie do Krytycznego Myslenia

uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
innych przepiséw prawa

Fundacja MY PERSONALITY SKILLS

Tak

Fundacja MY PERSONALITY SKILLS

Tak



Modut 1: Wprowadzenie i podstawy krytycznego myslenia

e ¢ Jak nie zabija¢ milczeniem firmy — tworzenie bezpiecznego dla myslenia krytycznego srodowiska pracy.
¢ Reguty myslenia krytycznego i racjonalnego.
e Btedy w mysleniu: co to jest btgd bezmysInosci.

Modut 2: Putapki w mysleniu

e o Putapkiiprzeszkody myslenia.
¢ Jakiego myslenia unikac¢?
¢ Jak nie zastepowac myslenia ocenami?

Modut 3: Praktyczne zastosowanie krytycznego myslenia

e o Zastosowanie krytycznego myslenia: obrona przed manipulacja.
e Jak wskazywac¢ btedy w rozumowaniu adwersarzy?
e Jak identyfikowa¢ btedéw w mysleniu i uzyskiwaé poprawnos¢.

Podsumowanie dnia

e e« Refleksja nad zdobytg wiedza
¢ Sesja pytan i odpowiedzi

Dzien 2: Zastosowanie Krytycznego Myslenia
Modut 1: Odréznianie faktow od opinii

e o Jak odrézniac fakty od opinii i nie utozsamia¢ sie z ich interpretacjami?
e Jak nie ulega¢ ztudzeniom prawdy?
¢ Jak precyzyjnie postugiwac sie jezykiem?

Modut 2: Pytania krytyczne i dyskusje

e o Jak stawiaé pytania krytyczne?
e Jak skrdci¢ zebrania i prowadzié racjonalne dyskusje?
e Jak prezentowa¢ swoje stanowisko w sposéb przekonywujgcy?

Modut 3: Narzedzia krytycznego myslenia

e o Narzedzia krytycznego myslenia: katalog pytan krytycznych.
¢ Reguty logicznego wnioskowania i btedy logiczne.
e Jak mysle¢ dowodami i stosowac hierarchie dowodow?

Podsumowanie i zakonczenie szkolenia

e o Jak krytycznie ocenia¢ pomysty biznesowe i osobiste?
e Jak tworzy¢ i ocenia¢ hipotezy?
e Zakonczenie: refleksja i certyfikaty.

Efekty Szkolenia
Po ukonczeniu szkolenia uczestnicy:

e ¢ bedg umieli stawia¢ celniejsze diagnozy i podejmowac trafniejsze decyzje,
¢ zyskajg umiejetnosc¢ skuteczniejszego negocjowania,
e zrozumieja, jak broni¢ sie przed manipulacjg i wskazywac btedy w rozumowaniu adwersarzy,
* nauczg sie racjonalniej dyskutowac oraz precyzyjniej sie porozumiewad,
e odréznig fakty od opinii i bedg potrafili zadawac pytania krytyczne,
e beda w stanie precyzyjnie argumentowac i prawidtowo wnioskowad¢, stosujac hierarchie dowodéw,
e poznaja sprawdzone narzedzia krytycznego myslenia oraz etyczne aspekty jego stosowania,
e uzupetnig swoje CV o kluczowa kompetencje XXI wieku.

50% czasu szkolenia to godziny teoretyczne, 50% czasu to godziny praktyczne.
EGZAMIN - szkolenie konczy sie walidacjg oraz egzaminem w drugim dniu szkolenia.

ROZDZIELNOSC 0SOBOWA WALIDACJI: osoba szkolaca nie ocenia wiedzy i umiejetnosci swoich kursantéw w zakresie, w ktérym
szkolita. Koncowa walidacje prowadzi inna osoba. Certyfikacja jest przeprowadzana przez podmiot zewnetrzny.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 15

Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie i
podstawy
krytycznego
myslenia

Przerwa

Putapki w

mysleniu

Przerwa

Praktyczne
zastosowanie

krytycznego
myslenia

Przerwa

Pytania i

odpowiedzi

Odréznienie
opinii od faktéw

Przerwa

Pytania

krytyczne i
dyskusja

Przerwa

Narzedzia

krytycznego
myslenia

IEFEE) Przerwa

Walidacja

Certyfikacja

Prowadzacy

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Grazyna Ptawska

Data realizacji
zajeé

18-10-2025

18-10-2025

18-10-2025

18-10-2025

18-10-2025

18-10-2025

18-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:45

11:00

12:45

13:15

15:00

15:15

09:00

10:30

10:45

12:15

12:45

14:15

14:30

15:15

Godzina
zakonczenia

10:45

11:00

12:45

13:15

15:00

15:15

16:00

10:30

10:45

12:15

12:45

14:15

14:30

15:15

16:00

Liczba godzin

01:45

00:15

01:45

00:30

01:45

00:15

00:45

01:30

00:15

01:30

00:30

01:30

00:15

00:45

00:45



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 312,50 PLN
Koszt osobogodziny netto 312,50 PLN
W tym koszt walidacji brutto 200,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 200,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 200,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 200,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Grazyna Ptawska

Specjalizuje sie w szkoleniach podnoszacych kwalifikacje zawodowe menadzeréw i specjalistow.
Doswiadczenie zdobywatam w branzy logistycznej, w administracji publicznej, w firmach
ustugowych. Tematy moich szkolen to: GOZ, ESG i zielona transformacja, skuteczny HR,
kompetencje i kwalifikacje przysztosci: myslenie krytyczne, zarzadzanie zmiang, budowanie
odpornosci psychicznej w oparciu o0 model MTQPlus, ksztattowanie przywodztwa w oparciu o
zintegrowany model przywodztwa ILM72. Jestem akredytowanym coachem ICF, coachem
zespotowym, certyfikowanym trenerem biznesu. Posiadam uprawnienia asesora walidacyjnego.
Kilka lat zajmowatam sig rekrutacja, tworzeniem profili kompetencyjnych i modeli kompetencyjnych.
Posiadam licencje do badania profili osobowosci zawodowych: SHL i iPC121, pozwalajacych na
lepsze dopasowanie pracownika do stanowiska i budowanie sensownej sciezki kariery. Zrealizowata
ponad 2 500 godzin szkoleniowych.




Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Na szkoleniu bedzie wyswietlana prezentacja.

W trakcie szkolenia bedg sukcesywnie wydawane arkusze do pracy.

Informacje dodatkowe

1 godzina = godzina dydaktyczna.
45min walidacji i 30min certyfikacji sg wliczone w czas trwania ustugi.1 godzina = godzina dydaktyczna.
Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi.

Dostawa towaréw lub $wiadczenie ustug zwolnionych od podatku VAT na podstawie art. 113 ust. 119 ustawy o VAT.

Adres

ul. M. Curie-Sktodowskiej 14/6
43-100 Tychy

woj. $laskie

Dostepna jest sala z flipchartem, pomieszczenia socjalne: kuchnia i wc.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

e Mozliwos¢ bezptatnego parkowania samochodu.

Kontakt

Grazyna Ptawska

E-mail grazyna.plawska@gmail.com
Telefon (+48) 881 634 555




